
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
              ΔΗΜΟΣ

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ
 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

   ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του Συμβουλίου Κ. Λουτρακίου - Περαχώρας αριθ. 26

της 29ης Νοεμβρίου 2023

Αριθμός Απόφασης  39

ΘΕΜΑ 1ο:  Γνωμοδότηση επί του Τεχνικού Προγράμματος Εκτελεστέων Έργων του
Δήμου για το έτος 2024.

Στο Λουτράκι σήμερα την  29η  του μηνός Νοεμβρίου, του έτους 2023, ημέρα
της  εβδομάδος  Τετάρτη  και  ώρα  16:00  πραγματοποιήθηκε  τακτική,  δια  ζώσης
συνεδρίαση  της  Δ.  Κοινότητας  Λουτρακίου  –  Περαχώρας,  μετά  την  υπ'  αριθ.
22197/29-11-2023 πρόσκληση του Προέδρου κ. Σακέλλη Μάριου, η οποία νόμιμα κι
εμπρόθεσμα επιδόθηκε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3852/2010
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 89 του Ν. 4555/2018, σε κάθε ένα σύμβουλο
προκειμένου  να  συζητήσει  και  να  αποφασίσει  στο  μοναδικό  θέμα  της  ημερήσιας
διάταξης,  κατόπιν  ματαίωσης  των  από  24-11-2023  &  28-11-2023  συνεδριάσεων,
λόγω έλλειψης απαρτίας.

Στη συνεδρίαση διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί
συνόλου  έντεκα  (11)  μελών  του  Συμβουλίου  της  Δ.  Κοινότητας  Λουτρακίου  -
Περαχώρας βρέθηκαν παρόντα  πέντε (5), ήτοι

Π α ρ ό ν τ ε ς: 1.Σακέλλης Μάριος – Πρόεδρος, 2.Δρίτσας Δημήτριος, 3.Μπάνου
Θεοφανή, 4.Αλεξανδρής Ιωάννης, 5.Κόντης Ιωάννης.
Α π ό ν  τ  ε  ς:  1.Μέξιας  Ευάγγελος,  2.Κουμπούνης  Ηλίας,  3.Μέξιας  Ανάργυρος,
4.Μουτάφη Φανή, 5.Θώδη Μαρία, 6.Λογοθέτης Μιχαήλ, αν και κλήθηκαν νόμιμα.

Επί  του  μοναδικού  θέματος  της  ημερήσιας  διάταξης  ο  κ.  Πρόεδρος  έθεσε
υπόψη  των  Μελών  του  Συμβουλίου  της  Δημοτικής  Κοινότητας  Λουτρακίου  -
Περαχώρας το Σχέδιο του Τεχνικού Προγράμματος Εκτελεστέων Έργων του Δήμου
μας  για  το  έτος  2024,  όπως  συντάχθηκε  από  τη  Δ/νση  Τεχνικών  Υπηρεσιών  &
Υπηρεσιών Δόμησης, στο οποίο αποτυπώνονται τα συνεχιζόμενα έργα που αφορούν
την Δ. Κοινότητα Λουτρακίου- Περαχώρας.

Στη  συνέχεια  το  λόγο  πήρε  ο  κ.  Αλεξανδρής  Ιωάννης,  ο  οποίος  πρότεινε  τη
συμπλήρωση του ανωτέρω σχεδίου με δύο νέα έργα και συγκεκριμένα την ανάπλαση
της πλατείας στη θέση ΜΑΤΣΟΥΚΑ & την ανάπλαση του χώρου της Παλαιάς Κρήνης
στην Περαχώρα.

HM1: 13-12-2023 16:27:29



Το Συμβούλιο της Δ.Κ. Λουτρακίου - Περαχώρας, αφού έλαβε υπόψη του τα
ανωτέρω και τις διατάξεις του άρθρου 86 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 καθώς και εκείνες
του άρθρου 84 του Ν. 4555/2018, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι     Ο μ ό φ ω ν α

Εισηγείται στην Εκτελεστική Επιτροπή, προς κατάρτιση του Τεχνικού Προγράμματος
Εκτελεστέων ΄Εργων για το έτος 2024, σύμφωνα με το σχέδιο της Δ/νσης Τεχνικών
Υπηρεσιών  &  Υπηρεσιών  Δόμησης  και  όπως  αυτό  συμπληρώθηκε  με  την
αναφερόμενη στο προοίμιο της παρούσας πρόταση του κ. Αλεξανδρή.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό  39/2023.

               Ο Πρόεδρος    Τα Μέλη
(΄Επονται υπογραφές)

Ακριβές Αντίγραφο
Λουτράκι 30 Νοεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

